
Záznam o činnosti zpracování osobních údajů pro kamerový systém 

dle ustanovení čl. 13 a následujících a čl. 30 Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze 

dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů“) 

1. Jméno a kontaktní údaje správce 

Společenství vlastníků domu Lehovec 904, 

se sídlem Kukelská 904/3, Hloubětín, 198 00 Praha 9,  

IČO: 055 61 493 

Kontaktní údaje správce jsou: predstavenstvo@lehovec904.cz 

2. Účely zpracování 

Osobní údaje jsou zpracovávány pro následující účely: 

- Ochrana majetku správce, života a zdraví osob prostřednictvím stálého kamerového systému. 

3. Kategorie subjektů údajů 

Kategorie subjektů, kterých se zpracování osobních údajů týká: 

- Členové Společenství vlastníků domu Lehovec 904 a s nimi bydlící osoby 

- Nájemníci a podnájemníci jednotek a s nimi bydlící osoby 

- Členové vlastníka Bytové družstvo Lehovec 904 a s nimi bydlící osoby 

- Zaměstnanci SVD 

- Příležitostně vstupující osoby do monitorovaného prostoru (dodavatelé, návštěvy apod.) 

4. Kategorie osobních údajů 

Kategorie osobních údajů subjektů, kterých se zpracování týká: 

- Podoba zaznamenaných osob 

- Obrazové informace o chování a jednání zaznamenaných osob 

5. Kategorie příjemců osobních údajů 

Příjemci osobních údajů jsou: 

- Bytové družstvo Lehovec 904 na základě a v souladu se Smlouvou o zajišťování správy 

společných částí domu ze dne 15. 3. 2017, včetně všech jejích příloh a dodatků 

- V odůvodněných případech orgány činné v trestním řízení, případně jiné zainteresované 

subjekty pro naplnění účelu zpracování (např. pojišťovna). 

6. Informace o předávání osobních údajů do třetích zemí nebo mezinárodních organizací 

Nebude docházet k předávání osobních údajů do jiných států.  

7. Lhůty pro výmaz jednotlivých kategorií osobních údajů 

Doba uchovávání záznamů musí být stanovena tak, že nepřesáhne dobu potřebnou k tomu, aby 

incident zaznamenaný kamerou bylo možno dále prošetřit a zajistit další nezbytné informace, potřebné 

například k předání záznamu příslušným orgánům či pojišťovně. Takovou dobou je obvykle nejvýše 7 



dnů, v případě příležitostně navštěvovaných prostor pak až 14 dnů. V odůvodněných případech může 

správce dobu prodloužit. 

8. Technická a organizační opatření k zajištění bezpečnosti osobních údajů 

Technickými a organizačními opatřeními k zajištění bezpečnosti osobních údajů jsou: 

- Bezpečnostní kryt, řízený přístup k datům, školení oprávněných osob, vedení záznamů o 

předání nahrávek oprávněným orgánům a osobám. 

 


